



CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/04/2022 à 30/04/2022

		Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
Fornecedor. 6232 EDNEIDE CHAVES DA SILVA DE OLIVEIRA					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.155	CENTO DE SALGADO	UN	3	70,00	210,00
Total do Sub-Grupo					210,00
Total do Grupo					210,00
Fornecedor. 6233 JAIME BATISTA DE LIMA 02214093435					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
009.006.001	MANUT. SISTEMA DE CAMERAS E MONITORAMENTO	SV	1	500,00	500,00
Total do Sub-Grupo					500,00
Total do Grupo					500,00
Fornecedor. 5263 RENAN CAVALCANTE					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
013.002.257	CABO COAXIAL 100 M	UN	2	180,00	360,00
010.001.021	CONECTOR REDE	UN	9	4,00	36,00
012.004.004	FONTE PARA CAMERA 12V	UN	1	115,00	115,00
010.001.036	KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO	UN	1	120,00	120,00
Total do Sub-Grupo					631,00
Total do Grupo					631,00
Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.146	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR UVA	UN	3	1,92	5,76
007.001.120	PRES SADIA MAGRO KILO	KG	0,758	34,85	26,4163
007.001.119	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR MARACUJA	UN	9	3,28	29,52
007.001.106	PRESUNTO	KG	0,984	25,98	25,56432
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	1,6539	44,98	74,39242
007.001.150	REFRIGERANTE PET 2 L - COCA COLA	UN	3	8,42	25,26
007.001.149	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR GOIABA	UN	9	1,98	17,82
007.001.147	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ACEROLA	UN	9	1,98	17,82
007.001.133	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ABACAXI	UN	9	1,98	17,82
002.001.081	PAPEL HIGIENICO	UN	2	22,67	45,34
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	3	7,29	21,87
007.001.153	REFRIGERANTE PET 2 L - COCA COLA ZERO/LIGTH	UN	1	8,82	8,82
007.001.152	REFRIGERANTE PET 2 L - FANTA LARANJA	UN	1	7,08	7,08
007.001.151	REFRIGERANTE PET 2 L - FANTA LARANJA ZERO	UN	1	7,12	7,12
002.001.083	RODO DUPLO REFORÇADO	UN	1	22,49	22,49
002.001.007	SACO DE LIXO 15 LT	UN	3	6,28	18,84
002.001.006	SACO DE LIXO 30 LT	UN	2	5,44	10,88
002.001.005	SACO DE LIXO 50 LT	UN	3	6,28	18,84
007.001.154	SUCO FRUTA 1,5 LT	UN	5	2,87	14,35
002.001.010	TOALHA PAPEL	UN	2	28,99	57,98
002.001.032	VASSOURA	UN	1	16,28	16,28
002.001.073	LIMPADOR CASA E PERFUME 1 LT	UN	2	8,39	16,78
002.001.017	BRILHALUMÍNIO	UN	1	2,78	2,78
007.001.027	AÇUCAR 5KG	UN	1	17,82	17,82
007.001.134	AGUA MINERAL 500 ML SEM GAS	UN	24	0,89	21,36
007.001.134	AGUA MINERAL 500 ML SEM GAS	UN	36	1,05	37,80
007.001.073	AGUA MINERAL 500ML COM GAS	UN	24	1,59	38,16
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	4	4,62	18,48
007.001.135	BISCOITO 500G ROSCA COCO	UN	4	6,28	25,12
007.001.135	BISCOITO 500G ROSCA COCO	UN	6	6,55	39,30
007.001.010	BISCOITO SALGADO 500G	UN	2	6,89	13,78
007.001.010	BISCOITO SALGADO 500G	UN	4	6,35	25,40
007.001.102	PAO DE FORMA	UN	3	5,98	17,94
007.001.157	ESSENCIA CRAVO E CANELA 140 ML	UN	1	8,32	8,32
007.001.136	MATTE 250G	CX	2	8,62	17,24
002.000.053	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	1	15,98	15,98
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,7845	11,28	8,84916
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,965	10,89	10,50885
007.001.001	CAFÉ 500G	UN	10	16,79	167,90
008.001.003	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML	UN	1	5,42	5,42
004.000.012	COADOR DE CAFÉ PANO	UN	2	7,52	15,04
004.000.011	COADOR DE CAFÉ	UN	1	3,29	3,29
007.001.156	CANELA EM RAMA 20G	UN	2	5,68	11,36



CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/04/2022 à 30/04/2022

	Un.	Qty.	Valor Unit.	Valor Total
Total do Sub-Grupo				1.028,89
Total do Grupo				1.028,89
Fornecedor. 16				
SUPERMERCADO TANIGUCHI LTDA.				
Unidade / Sub. 010101000				
Corpo Legislativo e Secretaria				
003.001.931	PAPEL SULFITE A4 C/500	UN	5	21,90
109,50				109,50
Total do Sub-Grupo				109,50
Total do Grupo				109,50
Total Geral				2.479,39